
ZARZĄDZENIE NR 20/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379) i § 12 pkt 3 uchwały Nr 
XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r. wprowadza się 
następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 26.281.955,53 zł na kwotę 27.300.317,14 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.288.117,14 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 12.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.163.767,53 zł na kwotę 30.182.129,14 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.489.470,14 zł 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.692.659,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 5.505.583,79 zł na kwotę 6.202.645,40 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b.”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 20/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 24 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,610,00 501 395,61

01095 Pozostała działalność 501 395,61 501 395,610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 501 395,61 501 395,61

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 16 149,001 750,00 17 899,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 149,00 16 149,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 16 149,00 16 149,00

852 Pomoc społeczna 360 017,006 045 594,79 6 405 611,79

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 130 000,00 268 310,00138 310,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 138 310,00 130 000,00 268 310,00

85216 Zasiłki stałe 50 500,00 203 514,00153 014,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 149 800,00 50 500,00 200 300,00

85295 Pozostała działalność 179 517,00 411 673,00232 156,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
77 456,00 179 517,00 256 973,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 800,000,00 140 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 140 800,00 140 800,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 140 800,00 140 800,00

26 281 955,53 27 300 317,141 018 361,61Razem:

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 20/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 24 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,61775 100,00 1 276 495,61

01095 Pozostała działalność 501 395,61 1 260 495,61759 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 265,40 1 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 115,16 115,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 400,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 684,72 684,72

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 366,00 366,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 491 564,33 491 564,33

750 Administracja publiczna 0,002 233 525,00 2 233 525,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 824,00 178 785,00139 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 676,00 31 555,00 129 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00 5 396,00 23 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 773,00 3 373,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 485,00 1 100,00 4 585,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 38 824,00 1 837 940,001 876 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 734,00 - 31 555,00 975 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 600,00 - 5 396,00 175 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 850,00 - 773,00 25 077,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 680,00 - 1 100,00 24 580,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 16 149,001 750,00 17 899,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 149,00 16 149,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 510,00 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 76,60 76,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 690,00 3 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 252,40 11 252,40

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 120,00 120,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 003 145,00 11 003 145,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 410,00 318 694,00318 284,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 - 650,00 12 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 730,00 1 060,00 15 790,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 410,00 638 387,00638 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 410,00 14 590,00

852 Pomoc społeczna 360 017,007 172 627,64 7 532 644,64

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 331 637,005 331 637,00

3110 Świadczenia społeczne 5 135 272,00 - 611,00 5 134 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 046,00 338,00 3 384,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 65,00 73,00 138,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 130 000,00 506 988,85376 988,85

3110 Świadczenia społeczne 376 388,85 130 000,00 506 388,85

85216 Zasiłki stałe 50 500,00 203 514,00153 014,00

3110 Świadczenia społeczne 149 800,00 50 500,00 200 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 503 768,00503 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 300,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 - 300,00 19 500,00

85295 Pozostała działalność 179 517,00 561 673,00382 156,00

3110 Świadczenia społeczne 380 300,00 173 965,00 554 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 2 300,00 2 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 291,00 3 252,00 4 543,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 800,00642 346,00 783 146,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 580 886,00580 886,00

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 500,00 - 800,00 32 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 300,00 800,00 29 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 140 800,00 200 800,0060 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 138 842,00 198 842,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 958,00 1 958,00

29 163 767,53 30 182 129,141 018 361,61Razem:

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 3



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 501.395,61 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.17.2014/71 z dnia 16 kwietnia 2014r. z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75113Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 16.149,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-980-2/14

z dnia 18 kwietnia 2014r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 130.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.16.2014/71 z dnia 14 kwietnia 2014r. na dofinansowanie wypłat

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 1



rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.16.2014/71 z dnia 14 kwietnia 2014r. na dofinansowanie wypłat

zasiłków stałych.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami na ogólną kwotę 179.517,00 zł, z tego: o kwotę

179.117,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.15.2014/71 z dnia 7 kwietnia 2014r.

z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego

ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r.

zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z 12 marca 2014r. oraz o kwotę

400,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.17.2014/71 z dnia 16 kwietnia 2014r.

z przeznaczeniem na realizację Rządowych programów wspierania osób pobierających

świadczenie pielęgnacyjne, zgodnie z Uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26

marca 2013r.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 140.800,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.13.2014/71 z dnia 28 marca 2014r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 501.395,61 zł, w tym: w § 4110 Składki na

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.265,40 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 115,16 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.400,00 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 684,72 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 366,00 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

491.564,33 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych

przez gminy.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 38.824,00 zł (środki własne), w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.555,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.396,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 773,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.100,00 zł zmniejszając wydatki w rozdziale 75023.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 38.824,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 31.555,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 5.396,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 773,00 zł

oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę

1.100,00 zł zwiększając wydatki w rozdziale 75011.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75113Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 16.149,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 510,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 76,60 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.690,00 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.252,40 zł, w § 4260 Zakup

energii o kwotę 200,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł oraz

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 3



w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 120,00 zł z przeznaczeniem na

pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 650,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.060,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 410,00

zł w stołówce szkolnej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne - wypłata świadczeń

rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 611,00 zł.

Zwiększa się wydatki na obsługę świadczeń rodzinnych - zadania zlecone na ogólną

kwotę 611,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200,00 zł,

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 338,00 zł oraz w § 4350 Zakup usług

dostępu do sieci Internet o kwotę 73,00 zł.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 130.000,00 zł na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 4



Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 50.500,00 zł na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na wypłatę i obsługę pomocy finansowej realizowanej na

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia

pielęgnacyjnego - zadania zlecone na ogólną kwotę 179.517,00 zł, w tym: § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 173.965,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.300,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

3.252,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 800,00 zł

zwiększając jednocześnie wydatki o tę samą kwotę w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych w świetlicy szkolnej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w planie finansowym MGOPS na ogólną kwotę 195.800,00 zł,

w tym: w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 193.842,00 zł, z tego: środki

z dotacji 139.392,00 zł, środki własne 54.450,00 zł; w § 3260 Inne formy pomocy dla

uczniów o kwotę 1.958,00 zł, z tego: środki z dotacji 1.408,00 zł, środki własne gminy

550,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w planie finansowym UMiG w § 3240 Stypendia dla uczniów

o kwotę 55.000,00 zł przenosząc wydatki do planu finansowego MGOPS-u jako 20%

udział własny gminy w świadczeniu pomocy materialnej dla uczniów.

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 24 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,61501 395,610,00

01095 Pozostała działalność 501 395,61501 395,610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
501 395,61501 395,610,00

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
115 300,000,00115 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 17 899,0016 149,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 149,0016 149,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 149,0016 149,000,00

852 Pomoc społeczna 5 568 050,79179 517,005 388 533,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 288 700,000,005 288 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 100,000,0016 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 177,790,004 177,79

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 256 973,00179 517,0077 456,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
256 973,00179 517,0077 456,00

6 202 645,405 505 583,79 697 061,61Razem:

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 24 kwietnia 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,61501 395,610,00

01095 Pozostała działalność 501 395,61501 395,610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,401 265,400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,16115,160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,007 400,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,72684,720,00

4300 Zakup usług pozostałych 366,00366,000,00

4430 Różne opłaty i składki 491 564,33491 564,330,00

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,000,00300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 800,000,0080 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,000,007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,000,003 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 17 899,0016 149,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 149,0016 149,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00510,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,6076,600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 690,003 690,000,00

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 252,4011 252,400,00

4260 Zakup energii 200,00200,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00300,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 120,00120,000,00

852 Pomoc społeczna 5 568 050,79179 517,005 388 533,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,000,00450,00

3110 Świadczenia społeczne 5 134 661,00- 611,005 135 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 246,000,00104 246,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,000,009 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 900,000,0020 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 950,000,002 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00200,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,000,001 322,00

4260 Zakup energii 5 300,000,005 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,000,00210,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 168,00338,002 830,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 138,0073,0065,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 350,000,00350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,000,00180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,000,0016 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

3110 Świadczenia społeczne 4 095,870,004 095,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,920,0081,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 256 973,00179 517,0077 456,00

3110 Świadczenia społeczne 249 565,00173 965,0075 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,002 300,00565,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 543,003 252,001 291,00

5 505 583,79 697 061,61 6 202 645,40Razem:

Id: XEGHL-ICNCB-XIQDG-YJPQO-AEYTQ. Podpisany Strona 3




